
REGISTRERING AV KONTO
VIRTUAL REGATTA OFFSHORE



VIRTUAL REGATTA OFFSHORE - REGISTRERING

STARTA SPELET: KLICKA PÅ LÄNKEN NEDAN

➡ Spelet laddas efter en stund. (Testa en annan webbläsare om det inte fungerar)
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https://www.virtualregatta.com/en/offshore-game/



VIRTUAL REGATTA OFFSHORE - REGISTRERING

GENOMGÅNG AV SPELET

➡ (OBS! Vissa får valet här att skapa konto direkt, om du får det så kan gå vidare till nästa sida.)

➡ Bild 1: Du blir erbjuden en genomgång av spelet. Vill du ej se genomgången kan du skippa den via knappen uppe till höger, “Skip”.

➡ Bild 2: En fortsättning på en genomgång dyker upp (även här kan du välja att skippa på pilen uppe till vänster).
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REGISTRERING 1/4

➡ Bild 1: Du kommer till en meny där du kan välja att registrera ett nytt konto. Tryck på “Register” uppe i mitten.

➡ Bild 2: Skapa sedan ett konto genom att klicka på “Create your account”.
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➡Knappa in din e-mailadress.

➡Välj om du önskar få e-mail från Virtual Regatta och/eller tillhörande partner.

➡Acceptera villkoren och integritetspolicy.
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➡ Bild 1: Du får ett lösenord (som du kan ändra) till din e-mailadress.

➡ Bild 2: Gå tillbaks till spelet och tryck på “Register” igen (längst upp i mitten). Tryck sedan på “I already have an account.”
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➡ Bild 1: Knappa in det lösenord du fått på din e-mail, tryck sedan på den gröna knappen.

➡ (Du kan komma att hamna på genomgångssidan igen, men du kan klicka dig tillbaka som du gjorde sist.)

➡ Bild 2: Därefter får du välja ett användarnamn.
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ÄNDRA LAND TILL SVERIGE

➡ Bild 1: Tryck på ditt valda användarnamn uppe till vänster.

➡ Bild 2:  Här kan du ändra dina inställningar. Ditt land kommer automatiskt vara Frankrike, uppe till höger kan du ändra det till Sverige.

➡ Nu är du klar med förberedelserna!

➡ OBS! Vill du göra genomgången av spelet kan du trycka på frågetecknet ner till vänster och välja “Tutorial”.
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DU ÄR NU KLAR OCH REDO FÖR ATT SEGLA!


